Директору
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

Пряхину И.В.

Приглашение принять участие
в заседании наблюдательного совета

ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

    г. Ростов-на-Дону                                                                                                                     «18» января 2013 г.

Уважаемый Игорь Владимирович!

       Настоящим извещаю Вас о том, что  «25» января 2013 г. в 15 час. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3                    (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) состоится заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 за 2012 год.

Документы для ознакомления:

1) проекты годовой бухгалтерской отчетности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 за 2012 год в составе, утвержденном приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 17 января 2013 № 29 «О мероприятиях по составлению и предоставлению бухгалтерской отчетности за 2012 год».

2)  проект Заключения наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 по вопросу повестки дня;

3) пояснительная записка к бухгалтерской отчетности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 за 2012 год.

          Предлагаю Вам принять участие в заседании наблюдательного совета.
Председатель

наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3    _______________     /О.Л. Воловикова/

----------------------------------------------------------------------------------

Настоящее приглашение получил «18» января 2013 г.:
Директор
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 _______________ /И.В. Пряхин/